9ANTA CASA
IRMANDADE DA SANTA CASA DE MiSERICORDIA DE SAO ROQUE

HOSPITAL E MATERNIDADE SOTERO DE SOUZA
Rua Santa Isabel, 186 - CEP. 18.130-565 - Centro - São Roque-SP PABX (11) 4719-9360

CNPJ 70.945.936/0001-70

Ofício NS64/2021.

Presado Senhor.

Tem este a finalidade em eumprimentá-lo, e na oportunidade solicitar o favor
de nos encaminhar, de maneira impressa ou digital, copia da Ata, da reunião realizada
no mês de maio de 2015, nesta Casa de Leis, não sabendo informar a data e horário

correto, mas essas informações se encontram nos arquivos deste LEGISLATIVO,
reunião essas que contou com a presença de membros da Santa Casa, bem como dos
Srs. Interventores da Santa Casa, nomeados pelo Ex. Prefeito Daniel de Oliveira

Costa.

Nessa reunião foram apresentadas a prestação da conta da Santa Casa, sob a
gerencia dos interventores da época, inclusive com exibição de SLIDES, o qual também
solicitamos copias desse relatório, anexo a capa do referido relatório, com os seguintes
dizeres.

SANTA CASA.

APRESENTAÇÃO DE RESULTADOS FINANCEIROS.

- MAIO/2015.

São

Atenciosamente.
bro de 2021. \

Presidentenio Conselho da IMSCSR.

rrfvÍN fui

ELIAM FERNANDES BIANCHI/

Provedor da ISCMSR.

A Sua Excelência.

O Senhor Vereador Júlio Antônio Mariano.

Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque -SP.

PROTOCOLO CETSR NVíí63?/e02í - S7/Í0/E02Í i6;08

W
f

,

'
"í

4s
-'í

%
;
;
W

ii
rn

k
ím

m
ii

M
-k

íi
tó

l

sl
í,

^
'•

w
V

.í-
a.

'

"T
,

^
'̂"1

a
í;

-»
-i

*
't

'•
s#

^
"i

*

-^
I>

5.
')^

-^
^í

/f,
';®

-tI
'5/

3
•f

'
-)

.
^

'
A

'"
'

f
•^«

"
4'

^

^
,;

S
T

í-
'

V
f

«
-
r
,

Si
\

)
\

>
t

y
<

/
•f

»
^

'i^
í

í>
.•

..•
!.»

%
••*

"-•
r*

'!
..

"
-I

:'
»

^
-

I
^

Z
i

^<
i

^

•<
\

•-
^

fí
V

I
•^

•>
«

I
«

E
l

.f
^t

.

i

?
*

f
-

2i
}^

'

S
a
n

ta
C

a
s
a

*#
.

'
í

I
-K

A
pr

es
en

ta
çã

o
de

R
es

ul
ta

do
s

Fi
na

nc
ei

ro
s

i
I

«í
í

ir
«.<

'?

'H
i

»
í

í-
1.

r
C

V
''5

l(
«

»

,'•'
L

j
i

f
t

it
í^

1
-^

1
»

'

I'

-
M

ai
o

/2
0

1
5

-

*
&

W
W

C
A

S
\

•.
*

m
'

k
C

r
i

•f
ST

Si
^

"'
Si

'f-
'"

"'
M

*
.

^
I
S

s
i

•ír
â